

Инвеститор: МГУ " Св Иван Рилски"

Гл.изпълнител: "Академично строителство 98"АД

Обект: МГУ " Св. Иван Рилски"- "Ремонт на санитарни възли - сграда МТФ и МЕМФ-старо крило -водопровод и ПВЦ дограма"

Договор № Д- 203/ 08. 05. 2015г.

П Р О Т О К О Л

за установяване завършеното и за заплащане на натурални видове СМР

Днес 07 .07. 2015г., подписаните представители на:
Инвеститора: инж.Борислав Крушкин
и на гл.изпълнител: инж. Елени Коларова
след проверка на място установихме, че към м.юни 2015 г. са извършени и подлежат на заплащане, въз основа на този протокол и приложенията към него, следните видове натурални видове СМР:

№	Видове СРР	мярка	Кол-во	Ед. цена	Стойност - лева
	ПВЦ дограма				
	Доставка и м-ж на ПВЦ прозорци 150/250	м2	30,00	154,00	4620,00
	Водопровод I етаж хоризонтал				
	Демонтаж на поц тръби 2 1/2"	м	29,00	4,54	131,66
	Демонтаж на поц тръби 1 1/4"	м	28,00	3,45	96,60
	Направа връзка със съществуващ водопровод	бр	6,00	46,37	278,22
	Доставка и монтаж на кран спир. ф 50	бр	2,00	35,52	71,04
	Доставка и монтаж на кран спир. Ф40	бр	2,00	23,53	47,06
	Доставка и монтаж на преход ф 32 - 1"	бр	2,00	12,01	24,02
	Доставка и монтаж на преход ф 50 - 2"	бр	2,00	24,10	48,20
	Доставка и монтаж на преход ф20 -1/ 2"	бр	2,00	4,10	8,20
	Направа отвори в тухлен зид	бр	3,00	4,87	14,61
	Доставка и монтаж на ППР тръба ф 50	м	29,00	15,55	450,95
	Доставка и монтаж на ППР тръба ф 32 - със стъклофибри	м	28,00	16,86	472,08
	Доставка и монтаж на ППР тръба ф 20- ст. вода	м	1,50	9,16	13,74
	Укрепители за хоризонтален водопровод - доставка и монтаж	бр	26,00	13,36	347,36
					2003,74
	Вертикален щранг - топла, циркулация и студена вода- I - IV етаж				
	Разбиване на тухлен зид за откриване на тръби вертикални щрангове	м2	25,60	12,00	307,20
	Направа отвори в стоманобетонна плоча	бр	3,00	9,91	29,73

Демонтаж на поц тръба 1 1/4"	м	23,00	3,45	79,35
Демонтаж на поц тръба 3/4"	м	11,50	2,87	33,01
Демонтаж на поц тръба 1/2"	м	89,00	2,87	255,43
Направа връзка със съществуващ водопровод	бр	18,00	46,38	834,84
Направа водопровод ф 32 студена вода- ППР	м	14,00	11,40	159,60
Доставка и монтаж на ф 32 тръба- ППР със стъклофibri	м	14,00	16,86	236,04
Доставка и монтаж тръба ф 25- ППР със стъклофibri	м	14,00	10,41	145,74
Направа водопровод ф 20 топла вода- ППР	м	6,00	9,80	58,80
				2139,74
Хоризонтална разводка санитарни възли - I -IV етаж				
Пробиване на отвори в тухлен зид	бр	12,00	4,87	58,44
Направа водопровод студена вода ф 20	м	143,60	9,12	1309,63
Направа водопровод топла вода ф 20	м	21,50	9,80	210,70
Доставка и монтаж на преход ф 20 - 1/2"	бр	40,00	4,10	164,00
Направа връзка със съществуващ водопровод (връзки към съседни помещ.)	бр	8,00	46,38	371,04
Доставка и монтаж на СК ф 20 ППР	бр	8,00	8,20	65,60
Доставка и монтаж на ППР универсален комплект за батерия	бр	8,00	10,68	85,44
Доставка и монтаж на укрепител ф 20 ППР	бр	60,00	2,34	140,40
Пълнене чували със строителни отпадъци	бр	384,00	1,58	606,72
Пренос на строителни отпадъци на 60 м по стълби	м3	14,00	17,41	243,74
Изнасяне, натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	14,00	30,00	420,00
				3675,71
Общо без ДДС:				12439,18
20% ДДС:				2487,84
Общо с ДДС:				14927,02

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

/инж. Е Коларова/



ИНВЕСТИТОР:

/инж. Б. Крушкин/

